
 

「（一社）北大同窓会館休館日のお知らせ」 

 

代表理事 伊藤 靖久 

 

平素、北大会館をご利用頂いている皆様へお知らせと御礼を申し上げます。 

 

今年は、きわめて大変な一年でした。禍が 3回、まだまだ先が見ません。 

会館の閉鎖もあり、私達理事一同禍を避けるべく苦慮致しましたが、なんとか年

末を迎えました。 

会館ご利用の皆様におかれましては、諸々のご迷惑・ご不便をお掛けし、不自由

な一年であったと拝察いたします。 

お許しいただくと共に、年末年始の当番への配慮のため、なにとぞご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

年末年始の北大会館休館日 ： １２／２７ (日) 〜 １／６ (水) 

 

 

以 上 

 


